Ancte martine: orate
Ancte nicolae: orate
Ancte malachia: orate
Ancte petre: orate
Ancte guillermes: orate
Ancte edmundes: orate
Ancte benedicte: orate
Ancte bernarde: orate
Ancte roberte: orate
Omnes sancti confessores: orate
Ancta maria magdalene: orate
Ancta anna: orate
Ancta agatha: orate
Ancta agnes: orate
Ancta katherina: orate
Omnes sancte virgines: orate
Omnes sancti: orate
Propici⁹ esto: Parce nobis dñe.
Ab imminētibus pctōꝝ nostrōꝝ
 periculis. Libera nos domine.
Ad damnatione perpetua: Libera
 nos domine.
Per mysteriū sancte incarnatio-
 nis tue: Libera nos domine.
Per passionem et crucem tuam:
 Libera nos domine.
Per gloriosam resurrectionē tu-
 am: Libera nos domine.
Per admirabilē ascensionem tuā:
 Libera nos domine.
Per gratiam sancti spiritus para-
 clyti: Libera nos domine.
Peccatores: Te rogamus audi
 nos.
At pacē nobis dones: Te roga-
 mus audi nos.
At ecclesiam tuam regere et de-
 fendere digneris: Te rogamus.
At loca nostra et omnes habitā-
 tes in eis. visitare ⁊ consolare di-
 gneris: Te rogamus audi nos.

At regularibus disciplinis nos
 instruere digneris: Te rogamus.

At omnibus benefactoribus no-
 stris sempiterna bona retribuas:
 Te rogamus audi nos.

At fructus terre dare: et conser-
 uare digneris: Te rogamus.

At omnibus fidelibus defunctis:
 requiem eternā donare digneris:
 Te rogamus audi nos.

Hili dei: Te rogamus audi nos.

Agnus dei qui tollis pctā mūdi:
 miserere nobis.

Byri eleyson. **C**hriste eleyson.

Byri eleyson. **P**ater noster. Et

ne nos inducas in temptationem?

Sed libera nos a malo? **V.** Exur-

gat deus et dissipentur inimici eius?

Et fugiant qui oderunt eum a facie

eius? **V.** Saluum fac populum tuum

domine. ⁊ benedic hereditati tue? Et

rege eos: et extolle illos vsq; in eter-

num? **V.** Fiat pax in virtute tua? Et

abundantia in turribus tuis? **V.** Do-

mine exaudi orationem meā? Et cla-

mor meus ad te veniat? **V.** Domi-

nus vobiscum? Et cum spiritu tuo.

Oremus? **Collecta.**

Ecclesie tue domine preces

placatus admitte: vt destru-

ctis aduersitatibus et erroribus

vniuersis? segura tibi seruiat liber-

tate? **Alia.**

Deus a quo sancta deside-

ria/recta p̄silia. ⁊ iusta sunt

opera? da seruis tuis illam quam

mundus dare non potest pacem:

vt et corda nostra mandatis tuis

dedita? et hostium sublata formi-

dine. tempora sint tua protectione

tranquilla? **Alia.**

Omnipotens sempiternus deus edificator et custos hierusalem ciuitatis superne? edifica et custodi loca nostra cum habitatoribus suis: vt sit in eis domicilium tranquillitatis et pacis? **Alia.**